
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 07.07.2011

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Keskkonnaameti juhataja 16. juuni 2011 käskkirjaga nr 1-
1/31 jäeti algatamata Liiva kalmistu jäätmete sorteerimise platsi ja juurdepääsutee tehnilise projekti
keskkonnamõju hindamine, sest kavandatud tegevus ei oma eelhinnangu põhjal olulist keskkonnamõju. 
Projekti eesmärgiks on rajada jäätmete kogumise ja sorteerimise plats Liiva kalmistul tekkivate jäätmete
sorteerimiseks. 
Keskkonnamõju hindamine ei ole vajalik järgmistel põhjustel: 
1. projektiga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmistegevust,
elamupiirkonna, prügila või muu ulatusliku jäätmekäitluskoha rajamist ega muud olulise
keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase,
õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete suurenemist; 
2. lähtudes projektiala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest ning kavandatava
tegevuse võimalikest tagajärgedest, ei põhjusta kalmistujäätmete sorteerimise platsi ja tee rajamine ning
sihipärane kasutamine olulist keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ajutised,
nende ulatus piirneb projekti tegevuskohaga ning avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui
projekti elluviimisel arvestatakse projekti tingimusi, õigusaktide ning ettevaatus- ja ohutusnõudeid; 
3. projektiga kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade
taastumisvõime ületamist, sest projekti elluviimisega ei kaasne olulist mõju looduskeskkonnale; 
4. Nõmme linnaosas Liiva kalmistu territooriumil asuval projektialal ei paikne kaitsealasid ega Natura
2000 võrgustiku alasid, mida projektiga kavandatav tegevus võib mõjutada. Alal on potentsiaalne
kaitstavate taimede kasvukoht ning võimalik mõju kavandatavast tegevusest tuleb selgitada enne
ehitustööde algust taimestiku inventuuriga; 
5. projekti elluviimisega ei likvideerita väärtuslikku kõrghaljastust. Olemasolev likvideeritav kõrghaljastus
kompenseeritakse asendusistutustega vastavalt Tallinna Linnavolikogu 19. mai 2011 määruse nr 17
"Puu raieks ja hoolduslõikuseks loa andmise tingimused ja kord” tingimustele. Projekti elluviimisel säilib
Liiva metsaala terviklikkus ning metsakalmistu miljöö; 
6. projektiga kavandatav tegevus ei kahjusta inimese tervist, heaolu, vara ega kultuuripärandit.
Kavandatava tegevusega kaasnev mõju õhukvaliteedile ja mürataseme tõus ei ole oluline. Kavandataval
sorteerimisplatsil ei toimu jäätmete kompostimist ega muud ümbertöötlemist, millega kaasneks
negatiivseid häiringuid müra, haisu või tolmu näol. Samuti ei toimu platsil jäätmete kõrvaldamist.
Tegevusega ei kaasne olulisel määral soojust, kiirgust ega valgust. Vibratsioon võib kaasneda
tegevusega ehitustööde ajal, samuti on jäätmeteke seotud ehitusega. Ehitustööde käigus tekkivad
jäätmed on ette nähtud koguda liigiti ja käidelda vastavalt Tallinna jäätmehoolduseeskirjale; 
7. projektialal ei ole teada keskkonda saastavate objektide ega pinnase jääkreostuse olemasolu ning alal
ei ole varasemalt toimunud tootmist ega muud keskkonnaohtlikku tegevust, mis seaks piirangud
kavandatavale tegevusele; 
8. jäätmete sorteerimisplats rajatakse vettpidavana, et välistada võimalus jäätmetest reoainete
sattumiseks pinnasesse ja põhjavette. Sorteerimisplatsil nähakse ette meetmed võimaliku reostuse
leviku tõkestamiseks; 
9. kavandatava tegevusega kaasneb kaudne positiivne mõju keskkonnale kalmistujäätmete
nõuetekohase käitlemise ja taaskasutamise kaudu, mis võimaldab taastumatute loodusvarade säästmist.
Otsustaja on Tallinna Linnaplaneerimise Amet (aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), kes väljastab
tegevusloa (ehitusloa), ning otsustaja keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkuse osas on Tallinna
Keskkonnaamet (aadress Harju tn 13, 10130 Tallinn). 
Keskkonnamõju hindamise algatamise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonnaametis, Harju tn 13,
esmaspäeviti 14.00-18.00 ja neljapäeviti 9.00-12.00. 


